



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-10102025-266829
CG-RJ-E-10102025-266829

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4358]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 1, 2025/आश्विन 9, 1947

No. 4358]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 1, 2025/ASVINA 9, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 1 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4483(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड-ii), दिनांक 09 जून 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे निर्माण विभाग) की अधिनियम संख्या का आ. 2509(अ) दिनांक 23 मई 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के जिला भिवानी में मनहेरू बवानी खेडा रेलवे लाईन के दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और परिचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20 अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "अमर उजाला और इंडियन एक्सप्रेस में तारीख 15 जून 2025" को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी को इस परियोजना में तय समय में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए और सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए ;

और, उक्त अधिनियम की धरा सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20इ की उप-धारा (20)ड. की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट के द्वीय सरकार को सौंप दी है;

अतः, अब, केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम, की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

यह और की, केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची							
हरियाणा राज्य मानहरे-बवानी खेड़ा दोहरीकरण की विशेष रेल परियोजना हेतु अधिग्रहण की जाने वाली संरचना सहित या उसके रहित या भूमि का संक्षिप्त विवरण।							
क्र० सं०	उपखंड व तहसील का नाम	गाँव का नाम	सर्वे / खसरा नं	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल	
						कनाल - मरला	हेक्टेयर
1	भिवानी	भिवानी लोहड़	90/3/1/1	ब. क.	निजी	0-1	0.0025
							भूमि - स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम औमपति पुत्री पूर्णसिंह पुत्र गाहड़सिंह 1/12 भाग मुकेश, कौशल, दिनेश पुत्रान व रितु पुत्री मोहनसिंह पुत्र पूर्णसिंह हर चार समभाग 9/104 भाग कुलबीरसिंह संदीप पुत्रान छोटूराम पुत्र सोहलूराम हर दो समभाग 1/104 भाग सतबीर पुत्र पोहलूराम पुत्र खेमा 1/104 भाग विक्रमसिंह पुत्र बीरसिंह पुत्र रामस्वरूप 35/1248 भाग कृष्ण कुमार पुत्र रणसिंह पुत्र रामरख 7/1872 भागकुलदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र दाताराम 1/288 भाग विकास पुत्र सतपाल पुत्र मुन्नालाल 1/576 भाग रवींद्र पुत्र राजेंद्र कुमार पुत्र मुन्नालाल 1/576 भाग महेश कुमार पुत्र सुरेंद्रसिंह पुत्र हरिसिंह 5/1872 भाग रोशनसिंह पुत्र मंगतसिंह पुत्र कुरडीयासिंह 1/104 भाग अशोक-सोमबीर पुत्रान व राजेशदेवी पुत्री पृथ्वीसिंह पुत्र प्रभुसिंह हर तीन समभाग 3/416 भाग बनीसिंह पुत्र चरणजीतसिंह पुत्र गाहड़सिंह 97/1248 भाग कमलजीत, मनजीतसिंह, रमनजीत सिंह पुत्रान व रीना पुत्री व विनोदरानी विधवा जगजीतसिंह पुत्र चरणजीत हर पांच समभाग 17/234 भाग रवींद्रसिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र गाहड़सिंह 7/3744 भाग औमपति पुत्री चरणजीतसिंह पुत्र गाहड़सिंह 35/624 भाग महेंद्रपाल सिंह पुत्र अजीतसिंह पुत्र मेघसिंह 1/234 भाग ज्योति पुत्री नरेंद्रसिंह पुत्र रामस्वरूप 5/1248 भाग विश्वजीत सिंह पुत्र नरेंद्रसिंह पुत्र रामस्वरूप 37/3744 भाग विजय पत्नी कुलदीपसिंह पुत्र छोटूराम 5/1872 भाग सुनील पत्नी रणवीरसिंह पुत्र छोटूराम 5/1872 भाग ओमवती विधवा राजसिंह पुत्र रामस्वरूप 29/3744 भाग नरेश कुमार पुत्र होशियार सिंह पुत्र जगनदास 5/1248 भाग गीतादेवी पत्नी रवींद्रसिंह पुत्र महेंद्रसिंह 17/1248 भाग औमपति पत्नी ईश्वरसिंह पुत्र निहालसिंह 19/3744 भाग गायत्रीदेवी पुत्री प्रेमचंद पुत्र रामस्वरूप 5/416 भाग मदनलाल पुत्र बुधराम पुत्र जयनारायण

									1/624 भाग बालादेवी विधवा धर्मपाल पुत्र सरदारसिंह 1/312 भाग कपिल-उमाशंकर पुत्रान प्रेमचंद पुत्र रामस्वरूप हर दो समभाग 11/1248 भाग उषादेवी पत्नी विजयपाल सिंह पुत्र दयाराम 29/1872 भाग राजवंती पत्नी रणवीरसिंह 229/7488 भाग अनुपलता पत्नी हरिसिंह 229/7488 भाग कमलेश पत्नी गुरजीतसिंह 29/1872 भाग रविकुमार पुत्र रामसिंह पुत्र छाजूराम 1/416 भाग श्रीमती सरोज विधवा व विकास - विशाल पुत्रान व वर्षा पुत्री विजयसिंह पुत्र पूर्णसिंह हर चार समभाग 1/12 भाग श्रीमती निर्मलादेवी पत्नी कृष्णकुमार पुत्र हीरालाल 1/468 भाग दीपकसिंह पुत्र रामपालसिंह 5/104 भाग श्रीमती सुनीता देवी पत्नी अशोककुमार पुत्र मनोहरलाल 17/936 भाग, सरोजदेवी पत्नी भूपेन्द्रसिंह पुत्र बनवारीलाल 1/129 भाग वासी सांगवान तहसील तोशाम, मनोजकुमार, प्रवीणकुमार पुत्रान रामअवतार पुत्र जयनारायण, हर दो समभाग 105/17888 भाग, रमेश पुत्र ईश्वरसिंह पुत्र छाजूराम 1/624 भाग श्रीमती राजपति पत्नी रोशनलाल पुत्र शेरसिंह 7/3744 भाग कर्णजीत पुत्र चरणजीतसिंह पुत्र गाहड़सिंह 1291/160992 भाग श्रीमती सरितारानी पत्नी सुरेशकुमार पुत्र बाबूलाल 5/2496 भाग श्रीमती मनीषा पत्नी महावीर पुत्र रामचन्द्र 5/234 भाग श्रीमती दर्शनादेवी पत्नी अभयराम पुत्र जयनारायण 2/129 भाग जितेन्द्रसिंह पुत्र सुरेंद्रसिंह पुत्र रामस्वरूप 35/3744 भाग श्रीमती मुकेश पत्नी हवासिंह पुत्र बलवानसिंह 1/156 भाग, संतोषदेवी पत्नी ओमप्रकाश पुत्र दाताराम 5/2496 भाग श्रीमती उमा पत्नी नरेन्द्रकुमार पुत्र नियमतराम 3/416 भाग निवासी जगत कॉलोनी भिवानी सरोजबाला पत्नी सुरेशकुमार पुत्र पूर्णमल 35/1248 भाग, आशादेवी पत्नी सुनीलकुमार पुत्र कमलसिंह 1/1248 भाग , रणवीरसिंह पुत्र धर्मसिंह पुत्र सुखनसिंह 41/32992 भाग श्रीमती भानी माता एवं श्रीमती. इंदोदेवी विधवा व अनिल कुमार-अमितकुमार पुत्रान व रेनुकुमारी पुत्री राजेंद्र, पुत्र रणधीर, हर पांच समभाग 1/468 भाग बकाया पुत्र सकाया 7187/195000 भाग सुनील कुमार पुत्र कमलसिंह पुत्र गणपतराम 1/1248 भाग रामोतार पुत्र रूलीसिंह पुत्र मूलासिंह 7/1872 भाग वासी लुहारी जाट फतेहसिंह पुत्र गुगनराम पुत्र श्यामसुख 40567/3860064 भाग वासिदेह।

			90/7/2/1	नै. मु.	हरि. सरकार	0-5 1-6	0.0126 0.0658
3	भिवानी	भिवानी लोहड़	90/7/1/1	नै. मु.	निजी	1-1	0.0531
							इ. न. 41616-42465 बय मंजूर शुदा श्रीमती इंद्रमती विद्यवा व मदनमोहन, बंसीलाल, जयभगवान, जयप्रकाश, पुत्रान व पार्वती पुत्री प्रकाश पुत्र जीराम, हर छह समभाग 11/112 भाग अनंतराम पुत्र तोताराम पुत्र हरलाल 1/28 भाग नवदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम 5/672 भाग श्रीमती परमेश्वरीदेवी पत्नी धर्मवीर सिंह पुत्र दरियासिंह 1/168 भाग बलराम पुत्र दयानंद पुत्र जीराम 23/112 भाग मोनिका पत्नी ललित पुत्र ईश्वरचंद 1/224 भाग श्यामलाल पुत्र रामजीलाल पुत्र गुरुसहाय 1/56 भाग बीरमति पत्नी कवलसिंह पुत्र गोविंदराम 227/31696 भाग केलापति पत्नी व सुशील पुत्री ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम हर दो समभाग 38057/475440 भाग सोनम पत्नी नवदीप पुत्र ओमप्रकाश 1999/190176 भाग मितलेशकुमारी पत्नी यशपालसिंह पुत्र रामपाल 1/28 भाग राजसिंह पुत्र भरतसिंह पुत्र शिशपाल 1/224 भाग ओमप्रकाश पुत्र रामचन्द्र पुत्र बक्शुराम 10/56 भाग कृष्णादेवी पत्नी राजेंद्र पुत्र गिरधारीलाल 5/56 भाग संगीतारानी पत्नी राजेंद्रकुमार पुत्र मनोहरलाल 10/283 भाग विमल पुत्र राजेंद्र पुत्र गिरधारीलाल 5/56 भाग उपा पत्नी शहजादसिंह पुत्र दयानंद 3/40 भाग ज्योति पत्नी मनोज पुत्र राजसिंह 1/566 भाग विकासकुमार पुत्र नरेशकुमार पुत्र महासिंह 1/56 भाग
4	भिवानी	भिवानी लोहड़	90/14/2/1	नै. मु.	निजी	1-1	0.0531
							इ. न. 41733-42073-42239-42739 बय मंजूर शुदा अनंतराम पुत्र तौताराम पुत्र हरलाल 2/61 भाग नवदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम 67/1464 भाग श्रीमती प्रेम पत्नी जयवीरसिंह पुत्र बलवानसिंह 1/61 भाग दयानंद पुत्र जीराम पुत्र गुन 1895/20496 भाग बलराम पुत्र दयानंद पुत्र जीराम 23/112 भाग मोनिका पत्नी ललित पुत्र ईश्वरचंद 5/976 भाग श्यामलाल पुत्र रामजीलाल पुत्र गुरुसहाय 9/976 भाग बीरमती पत्नी कमलसिंह पुत्र गोविंदराम 6079/1242936 भाग श्रीमती केलापति पत्नी ओमप्रकाश 23791/414312 भाग सुशील पुत्री ओमप्रकाश 223/6792 भाग अनिल कुमार

5	भिवानी लोहड़	90/17/1/1	नै. मु.	निजी	1-18	0.0961	पुत्र संतराज पुत्र सतनारायण 3/122 भाग श्रीमती सोनम पत्नी नवदीप पुत्र ओमप्रकाश 4157/138104 भाग इंद्रावती पत्नी धर्मवीरसिंह पुत्र छोटूराम 5/183 भाग संदीप पुत्र ओमप्रकाश 5113/414312 भाग सुमित पुत्र रामपाल पुत्र हरिसिंह 3/122 भाग नवदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम 1/61 भाग राजसिंह पुत्र भरतसिंह पुत्र शीशपाल 3/244 भाग मितलेशकुमारी पत्नी यशपालसिंह पुत्र रामपाल 2/61 भाग श्रीमती कृष्णादेवी पत्नी राजेंद्र पुत्र गिरधारीलाल 104/1098 भाग विमल पुत्र राजेंद्र पुत्र गिरधारी 223/4392 भाग श्रीमती पिकी पत्नी कुलदीप पुत्र ओमप्रकाश 1/61 भाग नीतू पत्नी योगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश 1/61 भाग श्रीमती उषा पत्नी शहजाद पुत्र दयानंद 10/122 भाग संगीतारानी पत्नी राजेंद्रकुमार पुत्र मनोहरलाल 10/283 भाग ज्योति पत्नी मनोज पुत्र रणसिंह 1/556 भाग विकासकुमार पुत्र नरेशकुमार पुत्र महासिंह 6209/310734 भाग
							इ.न. 41616-41733-42073-42665-42739 बय मंजूर शुद्धा श्रीमती सरितादेवी पत्नी मोहनलाल पुत्र रामअवतार 1/210 भाग श्रीमती परमेश्वरीदेवी पत्नी धर्मवीरसिंह पुत्र दरियासिंह 4/45 भाग श्रीमती प्रेम पत्नी जयवीरसिंह पुत्र भगवानसिंह 23/315 भाग अनंतराम पुत्र तोताराम पुत्र हरलाल 13/420 भाग विकासकुमार पुत्र नरेशकुमार पुत्र महासिंह 1097/19810 भाग श्रीमती केलापति पत्नी व सुशील पुत्री ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम हर दो समभाग 50903/178290 भाग श्रीमती सोनम पत्नी नवदीप पुत्र ओमप्रकाश 11951/152820 भाग इंद्रावती पत्नी धर्मवीरसिंह पुत्र छोटूराम 61/945 भाग मितलेशकुमारी पत्नी यशपालसिंह पुत्र रामपाल 13/420 भाग पिकी पत्नी कुलदीप पुत्र ओमप्रकाश 1/60 भाग नीतू पत्नी योगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश 1/60 भाग संगीतारानी पत्नी राजेंद्र कुमार पुत्र मनोहरलाल 10/283 भाग राजसिंह पुत्र भरतसिंह पुत्र शीशपाल 1/35 भाग ज्योति पत्नी मनोज पुत्र रणवीरसिंह 1/566 भाग मोनिका पत्नी ललित पुत्र ईश्वरचंद 1/105 भाग श्यामलाल पुत्र रामजीलाल पुत्र गुरुसहाय 2/105 भाग संदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम 769/89145 भाग सुमित पुत्र रामपाल पुत्र हरिसिंह 8/105 भाग नवदीप पुत्र ओमप्रकाश पुत्र चंदूराम 19/252 भाग वासीदेह
	कुल जोड़				5-7	0.2706	

[फा. सं. उपरे /मुख्यालय /एस एण्ड सी /443599200 भाग-20]

राजीव श्रीवास्तव, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Western Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Jaipur, the 1st October, 2025

S.O. 4483(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organisation), Notification number, S.O. **2509(E)** dated the 23rd May, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), on dated the 9th June, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (i) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railways (Amendment) Act, 2008(11 of 2008) hereinafter referred to as the said Act, the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Special Railway Project Manheru-Bawani khera Doubling Project (Special Railway Project) in Bikaner Division of Bhiwani district of Haryana State.**

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely **“Amar Ujala ” , "Indian Express " Dated 15th June-2025** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, No objections were received within the stipulated time period by Competent Authority and accordingly orders have been passed.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declare that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, The Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDULE

SCHEDULE								
Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, for the special railway project, namely Manheru – Bawani Khera doubling project in the state of Haryana.								
Sr. No	Name of the sub-division / Tehsil	Name of Village	Survey / Khasra No.	Type of Land	Nature of Land	Land Area		Name of the Land Owner / Interested Persons
						Kanal-Marla	Hectare	
2	Bhiwani	Bhiwani Lohar	90//3/2/1 90//7/2/1	GairMumk in GairMumk in	Hr. Govt. Hr. Govt.	1-1	0.0532	Govt. of Haryana
						0-5	0.0126	Govt. of Haryana
						1-6	0.0658	
3	Bhiwani	Bhiwani Lohar	90//7/1/1	GairMumk in	Private	1-1	0.0531	Int. No. 41616-42465 BaiyiManzoorShuda Smt.Indramati widow and Madammohan, Bansilal,Jaibhagwan,Jaiprakash, sons and Parvati daughter of prakash son of Jeeram each equal six bhags 11/112 bhag,Anantram son of Tautaram son of Harlal 1/28 bhagNavdeep son of Omprakash son of Chanduram 5/672 bhag Smt. Parmeswaridevi wife of Dharmveer son of Daryasingh 1/168 bhagBalram son of Dayanand son of Jeeram 23/112 bhag Monika wife of Lalit son of Iswarchand 1/224 bhagShyamlal son of Ramjilal son of Gurusahay 1/56 bhagBeermati wife of kavalsingh son of Govindram 227/31696 bhagKelapati wife of and Sushil daughter of Omprakash son of Chanduram each equal two bhags 38057/475440 bhagSonam wife of Navdeep son of Omprakash 1999/190176 bhagMitleshkumari wife of Yashpalsingh son of Rampal 1/28 bhagRajsingh son of Bharatsingh son of Shishpal 1/224 bhagOmprakash son of Ramchandra son of Bakshuram 10/56 bhagKrishnadevi wife of Rajendra son of Girdharilal 5/56 bhagSangitarani wife of Rajendrakumar son of Manoharlal 10/283 bhagBimal son of Rajendra son of Girdhari 5/56 bhagUsha wife of Shahjadsingh son of Dayanand 3/40 bhagJyoti wife of Manoj son of Rajsingh 1/566 bhagVikaskumar son of Nareshkumar son of Mahasingh 1/56 bhag
4	Bhiwani	Bhiwani Lohar	90//14/2/1	GairMumk in	Private	1-1	0.0531	Int. No. 41733-42073-42239-42739 ManzoorShuda Anantram son of Tautaram son of Harlal 2/61 bhagNavdeep son of Omprakash son of Chanduram 67/1464 bhag Smt. Prem wife of Jaiveersingh son of Balwansingh 1/61 bhagDayanand son of Jeeram son of Gagan 1895/20496 bhagBalram son of Dayanand son of Jeeram 23/112 bhag Monika wife of Lalit son of Iswarchand5/976 bhagShvamlal

son of Ramjilal son of Gurusahay 9/976 bhagBeermati wife of Kamalsingh son of Govindram 6079/1242936 bhag Smt. Kelapati wife of Omprakash 23791/414312 bhagSushil daughter of Omprakash 223/6792 bhag Anil kumar son of Santraj son of Satyanarayan 3/122 bhag Smt. Sonam wife of Navdeep son of Omprakash 4157/138104 bhagIndrawati wife of Dhamveersingh son of Chhoturam 5/183 bhagSandeep son of Omprakash 5113/414312 bhagSumit son of Rampal son of Harisingh 3/112 bhagNavdeep son of Omprakash son of Chanduram 1/61 bhagRajsingh son of Bharatsingh son of Shishpal 3/244bhagMiteshkumari wife of Yaspalsingh son of Rampal 2/61 bhag Smt. Krishnadevi wife of Rajendra son of Girdharilal 104/1098 bhagBimal son of Rajendra son of Girdharilal 223/4392 bhag Smt. Pinki wife of Kuldeep son of Omprakash 1/61 bhagNitu wife of Yogendra son of Omprakash 1/61 bhag Smt. Usha wife of Shahjad son of Dayanand 10/122 bhagSangitarani wife of Rajendrakumar son of Manoharlal 10/283 bhagJyoti wife of Manoj son of Ranveersingh 1/556 bhagVikaskumar son of Nareshkumar son of Mahasingh 6209/310734 bhag									
Int. No. 41616-41733-42073-42665-42739 Manjoorshuda	0.0961	1-18	Private	GairMumk in	90//17/1/1	Bhiwani Lohar			
Smt. Saritadevi wife of Mohanlal son of Ramavtar 1/210 bhag Smt. Parmeswaridevi wife of Dhamveersingh son of Dariyasingh 4/45bhag Smt. Prem wife of Jayveersingh son of Bhagwansingh 23/315 bhagAnantram son of Tautaramson of Harlal 13/420 bhagVikaskumar son of Nareshkumar son of Mahasingh 1097/19810 bhag Smt. Kelapati wife of and Sushil daughter of Omprakash son of Chanduram each equal two bhags 50903/178290 bhag Smt. Sonam wife of Navdeep son of Omprakash 11951/152820 bhagIndravati wife of Dhamveersingh son of Chhoturam 61/945 bhagMiteshkumari wife of Yaspalsingh son of Rampal 13/420 bhagPinkhi wife of Kuldeep son of Omprakash 1/60 bhagNeetu wife of Yogendra son of Omprakash 1/60 bhagSangeetarani wife of Rajendra son of Manoharlal 10/283 bhagRajsingh son of Bharatsingh son of Shishpal 1/35 bhagJyoti wife of Manoj son of Ranveersingh 1/566 bhag Monika wife of Lalit son of Iswarchand 1/105 bhagShyamal son of Ramjilal son of Gurusahay 2/105 bhagSandeep son of Omprakash son of Chanduram 769/89145 bhagSumit son of Rampal son of Harisingh 8/105 bhagNavdeep son of Omprakash son of Chanduram 19/252 bhagvasideh		5-7							0.2706
5	Bhiwani								Total

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.XX]

RAJEEV SHRIVASTAVA, Chief Administrative Officer (Const.)